PAGE

СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2015   №  99
           пос.им.Желябова

О внесении изменения в

решение Совета
муниципального образования
поселок имени Желябова
от 09.08.2012 № 157
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 15, 22 Устава муниципального образования поселок имени Желябова Совет муниципального образования поселок имени Желябова РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 5.1 раздела 5 Положения о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании поселок имени Желябова, утвержденного решением Совета муниципального образования поселок имени Желябова от 09.08.2012 № 157, изложив абзац 2 в следующей редакции:
«Конференция также назначается в случае, когда предполагаемое число желающих участвовать в обсуждении выносимых вопросов граждан не позволяет провести собрание или когда созвать собрание не представляется возможным. Конференции граждан осуществляют полномочия собраний граждан».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования поселок имени Желябова» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                               А.В.Игнатьев